РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ Г. УЛАН-УДЭ

Комитет по образованию

БУРЯАД УЛАС

УЛААН-УДЭ ХОТЫН ЗАХИРГААН

Ьуралсалай талаар хороон

С оветская ул ., д. 23, г. У лан-У дэ, 670000 , тел . (3 0 1 2 ) 21-16 -48 ,

ф акс: 21 -24 -17 , e-m ail: k o @ ulan-ude-eg .ru

ПРИКАЗ

« 2018г. JNfo

В соответствии с п. 8-11 ст. 10 Ф едерального закона №  174-ФЗ «О б

автономны х учреж дениях» приказываю :

1. У твердить состав наблю дательного совета м униципального

автономного общ еобразовательного учреж дения «С редняя общ еобразовательная

ш кола №  1 г. У лан-У дэ» согласно прилож ению .

2. Руководителю  М А О У  «С О Ш  №  1 г. У лан-У дэ» (Л .Г. Раковой):

- разм естить на оф ициальном  сайте учреж дения состав наблю дательного

совета;

- опубликовать настоящ ий приказ на оф ициальном  сайте для разм ещ ения

инф ормации о государственны х (муниципальны х) учреж дениях (h ttp ://bus.gov.ru) .

3. К онтроль за исполнением  настоящ его приказа возлож ить на и.о.

заместителя председателя -  начальника У правления эконом ики и финансов

К ом итета по образованию  В.Д . Ц ы бикдорж иева.

П редседатель

К ом итета по образованию У.С. А ф анасьева

Л укьянова Е.С .

214218

П рилож ение к приказу К ом итета

О т « i J i >> i- У 2018 г. №  _

С остав наблю дательного совета м униципального автономного

общ еобразовательного учреж дения «Средняя общ еобразовательная ш кола №  1

г. У лан-У дэ»

1. К ондратю кова В алерия В и кторовн а- П редседатель наблю дательного совета;

2. М ачнева Н аталья Ю рьевна - секретарь наблю дательного совета

3. Л укьянова Е лена С ергеевна -  член наблю дательного совета;

4. И меева И нна Б орисовна - член наблю дательного совета;

5. Баж енова А лла М ихайловна - член наблю дательного совета.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-04-07T15:08:12+0500